
令和３年４月１６日

保 護 者 様

北海道東川高等学校ＰＴＡ会長 髙 橋 ひろみ
北 海 道 東 川 高 等 学 校 長 水 澤 弘 幸

ＰＴＡ総会の開催について（ご案内）
陽春の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校ＰＴＡの諸活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて、今年度のＰＴＡ総会を次の要領で開催いたします。総会にあわせて授業参観や担任との懇

談も予定されておりますので、万障繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますようお願い申し
上げます。
なお、当日の総会に欠席される方は委任状にも署名をお願いいたします。お手数をかけますが、

出欠連絡票を４月２３日（金）までに担任の先生に提出してください。
記

１ 日 時 令和３年４月２８日（水）
（１）１３：３０～１４：２０ ５校時 授業参観（各教室）
（２）１４：３０～１５：２０ ＰＴＡ総会（図書室）
（３）１５：３０～ 担任との懇談（各ＨＲ教室）

２ 場 所 北海道東川高等学校
（東川町北町２丁目１２－１ TEL・FAX ８２－２５３４）

職員玄関からお入りください。

３ 議 題 （１）令和２年度事業報告・決算報告について
（２）令和３年度事業計画・予算案について
（３）令和３年度ＰＴＡ役員選出について

４ その他 新型コロナウイルス感染症、感染防止のため発熱等の風邪症状がある場合は出席を
控えていただきますようお願いいたします。また、ご来校の際はマスクの着用をお願
いします。

き り と り 線

ＰＴＡ総会等出欠連絡票

（ ）年（ ）組（ ）番 生 徒 氏 名

保護者氏名

１ いずれかに○印を付けてください
① ５校時の授業参観に （ 出席 ・ 欠席 ） します。

② ＰＴＡ総会に （ 出席 ・ 欠席 ） します。

③ 担任との懇談に （ 出席 ・ 欠席 ） します。

２ ＰＴＡ総会に欠席される方は次の委任状の提出をお願いします。

委任状 令和３年度北海道東川高等学校ＰＴＡ総会における議事につきましては、

その一切を議長に一任します。

令和３年４月 日 保護者氏名 印


